第1号様式
令和　　年　　月　　日
一般社団法人石川県トラック協会長　殿
住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

新型コロナウイルス感染防止対策費用助成事業申請書
（助成金交付請求書）
新型コロナウイルス感染防止対策費用助成金交付要綱第5条の規定に基づき、助成事業について下記のとおり報告するとともに、助成金の交付を申請（請求）します。
記
　１．助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
　２．対策用品等の明細
	対策用品等
	購入先
	個数
	Ⓐ購入金額
（税抜）
	助成額（Ⓐ×1/2）
（千円未満切捨）
	購入日

	円
	円
	令和　年
月　日

	円
	円
	令和　年
月　日

	円
	円
	令和　年
月　日

	円
	円
	令和　年
月　日

	円
	円
	令和　年
月　日

	合　　　計
	円
	円

　３．添付書類
　（１）念書（第2号様式）
　（２）購入にかかる領収書の写し（購入した対策用品名、個数、価格等が記載されたもので
　　　　（レシートタイプ可）、領収書に購入した対策用品名が記載されていない場合は、請求
　　　　書と併せての提出可）
　（３）その他必要と認める書類（写真等）
　４．申請担当者名（　　　　　　　　　　　）連絡先（　　　　　　　　　　　　　　）